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VERBALE DI GARA TELEMATICA - APERTURA ALLEGATI AMMINISTRATIVI
Procedura aperta per il servizio di stabulazione suddiviso in n. 2 lotti

Lotto 1 - Servizio di stabulazione CIMeC - CIG 90692749A8

Lotto 2 - Servizio di stabulazione DCIBIO - CIG 9070538CBD

Gara telematica n. 105938

Il giorno 8 marzo 2022, la seduta pubblica viene effettuata in remoto mediante Google Meet come da
awviso pubblicato sul sito di UniTrento e sulla piattaforma SAP-SRM in data 7 marzo 2022 (Id 26968319).

Partecipano con i propri rispettivi account @unitn.it, il Responsabile del procedimento di gara, dott. Alex

Pellacani, con I'assistenza dei testimoni dott. Roberto Longo e dott.ssa Silvia Girotto.
Chiedono di partecipare e vengono ammesse alla seduta:

- lasig.ra Vanessa Lamanna per il Concorrente Charles River Laboratories Italia s.r.l. che su

richiesta inoltra via mail al dott. Longo la delega a partecipare alla seduta (All.1)

- lasig.ra Maria Fausta Donati per il Concorrente Plaisant s.r.l., che su richiesta inoltra via mail al

dott. Longo la delega a partecipare alla seduta (All.2).
Alle ore 14:32 il Responsabile del procedimento di gara dichiara aperta la seduta.

Nella presente seduta si procedera all'apertura degli allegati amministrativi e di tutti i documenti presentati

e si procedera successivamente, in seduta riservata, a verificare i singoli documenti amministrativi.

Si accede tramite piattaforma SAP-SMR alla gara telematica n. 105938 e il dott. Roberto Longo condivide
lo schermo del proprio PC al fine di consentire a tutti i presenti di visionare le fasi di apertura degli Allegati

amministrativi.

Accertato che alle ore 12:00 del giorno 8 marzo 2022 & scaduto il termine per la presentazione delle offerte

si constata che sono state presentate le seguenti offerte:
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Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta
CHARLES RIVER LABORATORIES | 3000369866 Offerta presentata 08.03.2022 08:39:03
ITALIA SR.L.

ENVIGO RMS SRL 3000370825 Offerta presentata 08.03.2022 09:00:44
PLAISANT SRL 3000371032 Offerta presentata 07.03.2022 15:33:06

LOTTO 1

| 1. Servizio di stabulazione CIMeC

Informazioni lotto di gara

Pos Descrizione

Categoria Prodotto

Quantita

1.1 Servizio stabulazione CIMeC

Servizi zoologici

1 Servizio

Cronologia apertura buste

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta
CHARLES RIVER LABORATORIES | 3000370505 Apertura busta amministrativa 08.03.2022 14:34:04
ITALIA SR.L.
ENVIGO RMS SRL 3000370826 Apertura busta amministrativa 08.03.2022 14:39:54
PLAISANT SRL 3000371033 Apertura busta amministrativa 08.03.2022 14:45:06
Si procede all'apertura degli allegati amministrativi presentati dal Concorrente CHARLES RIVER
LABORATORIES ITALIA SRL. Risulta presente la seguente documentazione:
Allegati offerta 3000370505 E
Bl ID Descrizione Tipo allegato Sotto-categoria allegato Dim. file (Kb) Tp.  Testata/Posizione
o doemanda di partecipazione con dichiarazioni integrative  Allegate amministrativo  DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 1741945 pTm Doc. testata
o DGUE Allegato amministrativo  DGUE 554718 p7m Doc. testata
o PASSOE Allegato amministrativo  DOCUMENTO PASS-CE 165947 prim Doc. testata
o RICEVUTAANAC Allegato amministrativo  RICEVUTA VERSAMENTO ANAC 118160 p7m Doc. testata
V L1deposito cauzionale Allegato amministrativo DEPOSITO CAUZIONALE 466732 prm  Doc. testata
o Lettera diimpegno DIGITALE -LOTTO 1 Allegato amministrativo  DEPOSITO CAUZIONALE 478654 p7m Doc. testata
¢’ [DICH. RIDUZIONE FIDEJUSSIONE Allegato amministrativo ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 1159922 p7m Doc. testata
f o PROCURA Allegato amministrativo  ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 1058780 p7m  Doc. testata
¥ ATTESTAZIONE SOPRALLUOGO Allegato amministrative  ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 96430 p7m Doc. testata

Si procede all'apertura degli allegati amministrativi presentati dal Concorrente ENVIGO RMS SRL. Risulta

presente la seguente documentazione:
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Allegati offerta 3000370826 E a
Bl ID Descrizione Tipo allegato Sotto-calegoria allegato Dim. file (Kb) Tp. Testata/Posizione
» All_1A_Domanda di partecipazione_ServizioStabulario Allegate amministrative DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 652916 p7m Doc. testata
‘/ DICHIARAZIONI INTEGRATIVE Allegato amministrativo  DICHIARAZIONE DI PARTECIPAZIONE 1524233 pfm Doc. testata
o All_3_DGUE_ServStabulario Allegato amministrativo DGUE 828971 p7m Doc. testata
o’ PASSOE LOTTO 1 Allegato amministrativo DOCUMENTO PASS-OE 65957 p7m Doc. testata
' VERSAMENTO ANAC LOTTO 1 Allegato amministrativo  RICEVUTA VERSAMENTO ANAC 747698 pTfm Doc. testata
o GARANZIA PROVVISORIALOTTO 1 Allegato amministrativo DEPOSITC CAUZIONALE 713644 p7m Doc. testata
o CERTIFICAZIONE ISO 90012015 Allegato amministrativo  COPIA CONFORME SOA 1451703 p7m Doc. testata
" DICHIARAZIONE IMPEGNO FIDEIUSSORE Allegato amministrativo  ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 263714 pfm Doc. testata
V PROCURA DR. CESANA Allegato amministrativo  ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 1745417 pfm Doc. testata
o PASSAPORTO DR CESANA Allegato amministrativo  ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 88173 pfm Doc. testata
Si procede all'apertura degli allegati amministrativi presentati dal Concorrente PLAISANT SRL. Risulta
presente la seguente documentazione:
Allegati offerta 3000371033 E m
E 1D Descrizione ﬁpD al\egalu Sunc-calegoria allegalo Dim. file (Kb) TD Testata/Posizione |
o” afirma Carlo Liberati Allegato amministrative DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 700992 p7m Doc. testata
o afima marco Liberati Allegato amministrative DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 593839 pTm Doc. testata
o afirma Carlo liberati Allegato amministrativo  DICHIARAZIONE DI PARTECIPAZIONE 1120578 p7m Doc. testata
“ a firma Marco Liberati Allegato amministrativo  DICHIARAZIONE DI PARTECIPAZIONE 1121834 p7m Doc. testata
o Allegato DGUE 1 Allegato amministrativo DGUE 784813 prm Doc. testata
f LOTTO 1 CiMeC PASSoe Allegato amministrativo DOCUMENTO PASS-CE 166567 prm Doc. testata
¢ Ricevuta_Pagamentio_Coniribuio_LOTTCO_1  Allegato amministrativo  RICEVUTA VERSAMENTO ANAC 118580 p7m Doc. testata
o’ PlzFidLlotto 1 Allegato amministrativo DEPOSITO CAUZIONALE 1315019 p7m Doc. testata
{ carta identita Marco Liberati Allegato amministrativo ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 428858 p7m Doc. testata
o’ carta identita Carlo Liberati Allegato amministrativo  ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 472262 prm  Doc. testata -
f attestato sopralluogo Allegato amministrativo  ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 317026 pTm Doc. testata
¥ Cerificato SO 9001 nr.679 Allegato amministrativo ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 622095 p7m Doc. testata -
| 2 . Servizio di stabulazione DCIBIO
Informazioni lotto di gara
Pos Descrizione Categoria Prodotto Quantita
2.1 Servizio stabulazione DCIBIO Servizi zoologici 1 Servizio
Cronologia apertura buste
Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta
PLAISANT SRL 3000371059 Apertura busta amministrativa 08.03.2022 14:52:08
ENVIGO RMS SRL 3000371197 Apertura busta amministrativa 08.03.2022 14:58:58
CHARILES RIVER LABORATORIES (3000371221 Apertura busta amministrativa 08.03.2022 15:05:14
ITATIASRL.
Universita degli Studi di Trento
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Si procede all'apertura degli allegati amministrativi presentati dal Concorrente PLAISANT SRL. Risulta

presente la seguente documentazione:

Allegati offerta 3000371059

B D

LYLRRLLL]

Si procede all'apertura degli allegati amministrativi presentati dal Concorrente ENVIGO RMS SRL. Risulta

Descrizione
a firma di Carlo Liberati
a firma di Marco Liberati

a firma Carlo Liberati

Allegato_Dichiarazioni integrative MLIBERATI

Allegato_DGUE 1

LOTTO 2 DCIBIO PASSoe
Ricevuta_Pagamento_Contributo_LOTTO_2

Plz fid. Lotto 2

carta Identita Marco Liberati
Carta Identita Carlo Liberati
attestato sopralluogo

Certificato 1ISO 9001 nr.679

Tipo allegate

Allegato amministrativo
Allegato amministrativo
Allegato amministrativo
Allegato amministrativa
Allegato amministrativo
Allegato amministrativo
Allegato amministrativo
Allegato amministrativa
Allegato amministrativa
Allegato amministrativo
Allegato amministrativo

Allegato amministrativo

presente la seguente documentazione:

Allegati offerta 3000371197

E D

LRV RR

Descrizione

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

DICHIARAZIONI INTEGRATIVE

All_3_DGUE_ServStabulario

PASSOE LOTTO 2

PAGAMENTO ANAC LOTTO 2

GARANZIA PROVVISORIALOTTO 2

CERTIFICAZIONE IS0 9001:2015

PROCURA DR. CESANA

DICHIARAZIONE IMPEGNO FIDEIUSSORE

PASSAPORTO DR. CESANA

Tipo allegato

Allegato amministrativo
Allegato amministrativo
Allegato amministrativo
Allegato amministrativo
Allegato amministrativo
Allegato amministrativo
Allegato amministrativo
Allegato amministrativo
Allegato amministrativo

Allegato amministrativo

Sotto-categoria allegato

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

DICHIARAZIONE DI PARTECIPAZIONE
DICHIARAZIONE DI PARTECIPAZIONE

DGUE

DOCUMENTO PASS-OE

RICEVUTAVERSAMENTO ANAC

DEPOSITO CAUZIONALE

ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA
ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA
ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMIMINISTRATIVA
ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMIMINISTRATIVA

Sotto-categoria allegato

DOIMANDA DI PARTECIPAZIONE

DICHIARAZIONE DI PARTECIPAZIONE

DGUE

DOCUMENTC PASS-CE

RICEVUTA VERSAMENTO ANAC

DEPOSITO CAUZIONALE

COPIA CONFORME SOA

ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA
ULTERIORE DOCUMENTAZICNE AMMINISTRATIVA
ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

Dim. file (Kb)
700992
593839

1120578
1121834
784813
166967
1185610
1266359
428858
472262
165823
622095

Dim. file (Kb)

652916
1524233
828971
65775
751146
713603
1451703
1745417
263714
&6173

p7m
pim
p7m
p7m
p7m
p7m
p7m
p7m
p7m
p7m
pTm
p7m

Tp.

p7m
p7m
p7m
p7m
p7m
p7m
p7m
p7m
p7m
p7m

Testata/Posizione
Coc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Coc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Coc. testata
Coc. testata

Doc. testata

Testata/Posizione
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata

Si procede all'apertura degli allegati amministrativi presentati dal Concorrente CHARLES RIVER

LABORATORIES ITALIA SRL. Risulta presente la seguente documentazione:

Universita degli Studi di Trento
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Allegati offerta 3000371221

El ID Descrizione Tipo allegato
o DOMANDA PARTECIFAZIONE Allegato amministrativo
o DGUE Allegato amministrativo
o PASSOE Allegato amministrativo
o/ RICEVUTAANAC Allegato amministrativo
” Lettera di Impegno DIGITALE -LOTTC 2 Allegato amministrativo
¢ cauzione Digit Allegato amministrativo
o ATTESTAZIONE SOPRALLUOGO Allegato amministrativo
o PROCURA Allegato amministrativo
o’ DICHRIDUZIONE FIDEJUSSIONE Allegato amministrativo

Sotto-categoria allegato

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

DGUE

DOCUMENTC PASS-OE

RICEVUTA VERSAMENTO ANAC

DEPOSITO CAUZIONALE

DEPOSITO CAUZIONALE

ULTERIORE DOCUMENTAZICONE AMMINISTRATIVA
ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA
ULTERIORE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

Dim. file (Kb)

1741945
554718
166915
118358
478515
462813
100858

1058780

1159922

Tp.
p7m
p7m
p7m
p7m
p7m
p7m
p7m
p7m
p7m

Testata/Posizione ||

Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata
Doc. testata

Doc. testata

L'apertura degli Allegati Tecnici e degli Allegati Economici avverra in successive sedute.

Data e ora verranno comunicati ai Concorrenti via PEC tramite sistema SAP-SRM con almeno un giorno di

anticipo.

Alle 15:11 viene dichiarata chiusa la seduta.

Letto approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del procedimento di gara
Dott. Alex Pellacani

| Testimoni

Dott.ssa Silvia Girotto

Dott. Roberto Longo

Documento firmato digitalmente (ai sensi del Codice
del’Amministrazione Digitale e normativa connessa)
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